

## MG Ejendomme Gredstedbro ApS

Kjærmarken 10, Gredstedbro

(CVR-nr. 43 05 73 75)

## Årsrapport for 2022/23

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/12 2023.

Dirigent:  
Grzegorz Ostrowski

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

## **Årsregnskab 11. februar 2022 - 30. juni 2023**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	MG Ejendomme Gredstedbro ApS Kjærmarken 10 6771 Gredstedbro
	CVR-nr.: 43 05 73 75
	Stiftet: 11. februar 2022
	Regnskabsår: 11. februar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Grzegorz Ostrowski Martin Wollesen
<b>Revisor</b>	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje fast ejendom, samt at forestå udlejning heraf, samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 175.739, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2023 kr. 935.739.

### Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

11. februar 2022 - 30. juni 2023

Note	2022/23
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>501.229</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-87.488
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>413.741</b>
Andre finansielle omkostninger	-185.025
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>228.716</b>
1 Skat af årets resultat	-52.977
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>175.739</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat	175.739
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>175.739</b>

## Balance pr. 30. juni 2023

### Aktiver

Note	2023	11/2 2022 (tkr.)
2 Grunde og bygninger	5.920.000	0
2 Låneomkostninger og stempel	161.002	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6.081.002</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>6.081.002</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	6.500	0
Andre tilgodehavender	97	0
Udskudt skatteaktiv	18.743	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>25.340</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>375.454</b>	<b>760</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>400.794</b>	<b>760</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>6.481.796</b>	<b>760</b>

## Balance pr. 30. juni 2023

### Passiver

Note	2023	11/2 2022 (tkr.)
Virksomhedskapital	760.000	760
Overført resultat	175.739	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>935.739</b>	<b>760</b>
Prioritetsgæld	3.716.198	0
Kreditinstitutter	1.331.376	0
Deposita	141.350	0
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.188.924</b>	<b>0</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	159.690	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.898	0
Selskabsskat	71.720	0
Anden gæld	0	0
<b>4 Periodeafgrænsningsposter</b>	<b>5.825</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>357.133</b>	<b>0</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>5.546.057</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>6.481.796</b>	<b>760</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

Note	2023	11/2 2022 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	760.000	760
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>760.000</b>	<b>760</b>
Årets resultat	175.739	0
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>175.739</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>935.739</b>	<b>760</b>

## Noter

2022/23

### 1 Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	71.720
Regulering af udskudt skat	-18.743
	<u>52.977</u>

### 2 Materielle anlægsaktiver

Kostpris, primo	0	0
Tilgang i årets løb	6.000.000	168.490
Afgang i årets løb	0	0

#### Kostpris 30. juni 2023

<b>6.000.000</b>	<b>168.490</b>
------------------	----------------

Af-/nedskrivninger, primo	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-80.000	-7.488

#### Af-/nedskrivninger 30. juni 2023

<b>-80.000</b>	<b>-7.488</b>
----------------	---------------

#### Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023

<b>5.920.000</b>	<b>161.002</b>
------------------	----------------

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

Prioritetsgæld	3.837.671	121.473	3.225.625
Kreditinstitutter	1.369.593	38.217	1.151.388
Deposita	141.350	0	0

<b>5.348.614</b>	<b>159.690</b>	<b>4.377.013</b>
------------------	----------------	------------------

## Noter

	<b>2023</b>	<b>11/2 2022 (tkr.)</b>
<b>4 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt leje	5.825	0
	<u>5.825</u>	<u>0</u>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.838 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 5.920 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.000 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt 1.000 tkr. deponeret til sikkerhed for bankgæld.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Wollesen

Direktør

Serienummer: 16205c99-d0e5-493c-ad98-2335d14220ae

IP: 94.137.xxx.xxx

2023-12-14 05:48:39 UTC



## Grzegorz Ostrowski

Direktør

Serienummer: 56f5041d-09da-4a49-8a54-9e9a556a3162

IP: 46.32.xxx.xxx

2023-12-14 14:36:08 UTC



## Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-12-14 14:37:39 UTC



## Grzegorz Ostrowski

Dirigent

Serienummer: 56f5041d-09da-4a49-8a54-9e9a556a3162

IP: 46.32.xxx.xxx

2023-12-15 09:59:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: N6HWT-J16MM-LKSM5-HEEWU-USITV-3MK12

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**